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Messerproduktion seit 1926
Knife production since 1926
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INFORMATION INFORMATION =

-
ir legen hohen Wert auf Qualitat und Verarbeitung,
fir alle EIKASO-Produkte. Fiir eine optimale
4 BN Navigation durch unseren Katalog haben wir extra fiir Sie
farbliche Symbole entwickelt. So kdnnen Sie sofort
erkennen um welche Klingenstarke es sich handelt.
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\/ FLEXIBEL / FLEXIBLE

2 ; MITTEL FLEXIBEL / SEMI FLEXIBLE
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e value quality and workmanship for all EIKASO

Products. For an optimal navigation through our
catalog, we have developed coloured symbols, so you can
find the blade strength, that you are looking for, faster.




EIKASO ENTWICKLUNG UND PRODUKTION

WIR NEHMEN DE HERAUSFORDERUNG AN.

ENTWICKLUNG BN LASER SCHNEIDEN

SCHARFEN/ABZIEHEN QUALITATSMANAGEMENT

TROWAL HOLZGRIFFBEARBEITUNG KUNSTSTOFFGRIFF
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EIKASO MESSER AUSWAHLEN




KUCHEN / GEMUSEMESSER

TOMATENMESSER

Artikel-Nr.: 3121022-201
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Length Stiffness Order-No.:

Length
9cm

3070924-201

12cm

3071222-201

11em 3051122-201

11cm

3061122-201

() STEAKMESSER MIT SAGE

-

N

STEAK KNIFE WITH SAW BLADE

Al

{ )
. STEAKMESSER MIT WELLE

) BROTCHENMESSER MIT WELLE

) STEAK KNIFE WITH SERRATION

S_h‘ SMALL BREAD / BUN KNIFE
WITH SERRATION

11cm

3061122-205

11cm

3061122-203

11cm

3061122-208

11cm

3061122-209

31
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) BREAKFAST KNIFE WITH SERRATION
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Lénge Starke Bestell-Nr.: Lénge Starke Bestell-Nr.: Lénge Stérke Bestell-Nr.: | Lénge Stérke Bestell-Nr.: - Lénge Bestell-Nr.:

Length Order-No.: Length | Stiffness Order-No.: Length Order-No.: - Length Order-No.: Length | Stiffness Order-No.:
3121022-201 3041022-201 3040820-201 ‘ 3010820-201 3000620-201
3041020-201 3011020-201

3041220-201

-_ ~ KUCHENMESSER MITTELSPITZ L) il - L) scui
g TOMATENMESSER MIT WELLE - MITWELLE @ KUCHENMESSER MITTELSPITZ B () GEMUSEMESSER * @ SCHALMESSER
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Al KITCHEN KNIFE MEDIUM Al KITCHEN KNIFE MEDIUM n;-,ﬂh . Jh‘
TOMATO KNIFE WITH SERRATION l“‘ POINTED WITH SERRATION - | POINTED 7 \ F“ VEGETABLE KNIFE ‘_,,I = PEELING KNIFE
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ORIGINAL

made in Solmqgg
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ERSTEINSATZ
- Vor Gebrauch griindlich reinigen

NACH GEBRAUCH
- Nach Gebrauch reinigen Sie Ihr Messer unter warmen laufendem Wasser
- Messer sollten nur wéhrend der Reinigung mit Wasser in Kontakt kommen und
sollten anschlieBend sofort getrocknet werden

AUFBEWAHREN
- Aufbewahrungsbereich sollte trocken sein
- AuBer Reichweite von Kindern aufbewahren

Messerproduktion seit 1926
Knife production since 1926

BEFORE YOU USE IT
- Clean thoroughly

AFTER USE
- After use, please clean your knife under warm running water
- Knives should only come into contact with water during cleaning and should
be dried immediately

STORAGE
- The storage for knives should be dry
- Keep out of the reach of children.




MesserBFoduktion seit 1926
Knife production since 1926
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EDREI e K.
Alle EIKASO Produkte unterliegen einer strengen Qualitatssicherung. Nur so kdnnen wir die absolut ZiegelstraBe 11a
hohe Qualitat bei Klinge und Griff garantieren. Unsere Erfahrung bedeutet Sicherheit fiir Sie in allen 42719 Solingen

Einsatzgebieten - ob Schlachtermesser, Metzgermesser, Kochmesser, Berufsmesser mit geschmiedeten

; = +49(0)212 233 83 01
Klingen oder Haushaltsmesser.

+49 (0)173 265 765 3
£L 149 (0)212 233 83 02

=4 info@eikaso.de
@ www.eikaso.de
B info@edrei-solingen.de
@ www.edrei-solingen.de

All EIKASO products are subject to rigorous quality control. The only way we can absolutely guarantee the

high quality blade and handle . Our experience means safety for you in all areas of operation -whether
butcher knives, chef’s knives, professional knives with forged blades or household knives.

AEDRE]

Schneidwaren & Messerfabrik
Cutlery & Knife production

EIKASO PRODUKTE 2023 / 2024
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